ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเป็นผู้ผ่านการคัดเลือกผู้มีคุณสมบัติเบื้องต้น ในการจ้างของกรมทางหลวง โดยเป็น             
ผู้ได้รับการจดทะเบียนเป็นผู้รับเหมา   งานบ ารุงทางประเภทที่ 12.1 งานไฟฟ้าแสงสว่าง ชั้น 1  และไม่ขาด
คุณสมบัติตามเงื่อนไขในการจดทะเบียนผู้รับเหมานั้น 
4. วงเงินในการจัดจ้าง 
     4.1  วงเงินงบประมาณ      4,200,000.-    บาท  (สี่ล้านสองแสนบาทถ้วน)    
 4.2  วงเงินราคากลาง เป็นเงินทั้งสิ้น   4,018,890.40    บาท (สี่ล้านหนึ่งหม่ืนแปดพันแปดร้อยเก้าสิบบาท- 
สี่สิบสตางค์) 
๕. ระยะเวลาด าเนินการและส่งมอบ 

ด าเนินการก่อสร้าง ให้แล้วเสร็จภายใน     90     วัน  นับถัดจากวันลงนามในสัญญา 
6. ราคาค่าเอกสารประกวดราคา